



## OMN Holding ApS

Las Poulsens Vej 37  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 36073438

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Ole Mose Lunden Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OMN Holding ApS  
Las Poulsens Vej 37  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36073438  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Mose Lunden Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 20 t.kr., resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke pånuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.455)</b>	<b>(151.295)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.580.710
Andre finansielle omkostninger		(4.973)	(6.635)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.428)</b>	<b>1.422.780</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.428)</b>	<b>1.422.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.428)	1.422.780
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(20.428)</b>	<b>1.422.780</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.025	0
Andre tilgodehavender		135.075	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>210.100</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.395.419</b>	<b>1.871.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.605.519</b>	<b>1.871.167</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.625.519</b>	<b>1.871.167</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.548.415	1.568.843
<b>Egenkapital</b>		<b>1.598.415</b>	<b>1.618.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.604	171.573
Anden gæld		0	74.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.104</b>	<b>252.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.104</b>	<b>252.324</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.625.519</b>	<b>1.871.167</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.568.843	1.618.843
Årets resultat	0	(20.428)	(20.428)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.548.415</b>	<b>1.598.415</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
ML-Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	50
